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

Planimetria catastale rappresentativa 

fuori scala 
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L2-L3.02.2) DATI CATASTALI ATTUALI e CONFINANTI 

L'immobile risulta catastalmente distinto al Catasto Fabbricati del 

Comune di Cesena, con i seguenti dati censuari: 

LOTTO 2 – Fg 98 pc 573 sub. 1 -appartamento- e sub. 2 -autorimessa- 

Foglio 98, particella 573 subalterno 1 

Categoria A\3, classe 3, consistenza 5,5 vani, Superficie catastale totale                

mq 92 e totale escluso aree scoperte mq 91 e rendita catastale di euro 468,68 

Via Lendinara n. 21 piano S1-T 

Foglio 98, particella 573 subalterno 2 

Categoria C\6, classe 2, consistenza mq 18, Superficie catastale totale mq 18 

e rendita catastale di euro 79,95 Via Lendinara n. 21 piano T 

il tutto in capo alla ditta: 

omissis 

[n.d.r.: trattasi di definizione della titolarità errata, in quanto da atto 

notarile si acquista la nuda proprietà] 

omissis 

oltre alle parti comuni alle unità pignorate come rappresentate nelle 

rispettive planimetrie catastali (in mancanza del quadro delle parti 

comuni) che in sintesi si descrivono: 

locali di servizio al piano seminterrato (superficie lorda di mq 67,00 

ca.) e corte (area coperta dal sedime del fabbricato condominiale di due 

piani  ed area scoperta [il sedime di corte, relativo ai corpi staccati di 

pertinenza dei distinti appartamenti, sono da ritenersi di proprietà esclusiva); 

si preciserà meglio di seguito in merito al corpo staccato di pertinenza 

dell’immobile di cui al Lotto 3 -appartamento piano primo- in quanto lo 
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stesso [corpo staccato] -due vani cantina- NON è regolare rispetto al 

progetto allegato al condono edilizio a suo tempo approvato. In seguito 

Punto L3.13.1 e Punto L3.13.3). 

Ulteriormente sono da intendersi comuni tutte quelle parti 

dell’immobile come descritte all’art. 1117 del codice civile. 

INFINE si deve precisare che: 

omissis 

usufruttuario è deceduto il ………… (v. succ. doc. L2.L3.10) e che in 

riferimento all’atto notarile di provenienza del bene all’esecutato (v. succ. 

doc. L2.L3.05), l’usufrutto sull’immobile del Lotto 2 (pur gravato 

da ipoteca, v. successivi paragrafo L2.L3.02.3, L2.L3.02.3.1 e L2.L3.04), è 

passato alla moglie …………………………… (ancorché ad oggi, non 

siano state presentate le relative volture catastali in favore della coniuge 

sopravvissuta), ma alla stessa NON risulta notificato il Pignoramento. 

*** 

LOTTO 3 – Fg 98 pc 573 sub. 3 -appartamento 

Foglio 98, particella 573 subalterno 3 

Categoria A\3, classe 3, consistenza 6,5 vani, Superficie catastale totale               

mq 97 e totale escluse le aree scoperte mq 95, rendita catastale € 553,90,  

via Lendinara n. 21 piano S1-1 

il tutto in capo alla ditta: 

omissis 

[n.d.r.: trattasi di definizione della titolarità errata, in quanto da atto 

notarile si acquista la nuda proprietà] 
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omissis 

oltre alle parti comuni alle unità pignorate come rappresentate nelle 

rispettive planimetrie catastali (in mancanza del quadro delle parti 

comuni) che in sintesi si descrivono: 

locali di servizio al piano seminterrato (superficie lorda di mq 67,00 

ca.) e corte (area coperta dal sedime del fabbricato condominiale di due 

piani  ed area scoperta [il sedime di corte, relativo ai corpi staccati di 

pertinenza dei distinti appartamenti, sono da ritenersi di proprietà 

esclusiva]); si preciserà meglio di seguito in merito al corpo staccato di 

pertinenza dell’immobile di cui al Lotto 3 -appartamento piano primo- in 

quanto lo stesso [corpo staccato] -due vani cantina- NON è regolare 

rispetto al progetto allegato al condono edilizio a suo tempo approvato. 

In seguito Punto L3.13.1 e Punto L3.13.3). 

Ulteriormente sono da intendersi comuni tutte quelle parti 

dell’immobile come descritte all’art. 1117 del codice civile. 

INFINE si deve precisare che: 

omissis 

usufruttuario è deceduto il ……….. (v. succ. doc. L2.L3.11) e che in 
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